ДЕПАРТАМ ЕНТ КУЛЬТУРЫ  ПРИМ ОРСКОЕО КРАЯ
краевое государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания членов жюри КГАПОУ «Приморский краевой
художественный колледж» Краевой выставки-конкурса детского рисунка

«Русь, Россия, Родина», посвященной 80-летию Приморского края.
г. Владивосток

9.04.2018г. №5

Присутствовали:

Председатель: А.А. Обманец -  директор
Секретарь: А.В. Бусыгина -  секретарь учебной части
Члены жюри: А.М. Смыченко -  зам. директора по УВР

А.А. Фомин - ПЦК отделения «Живопись»
Д.В. Пестерева - преподаватель
М.А. Джура - преподаватель
А.А. Злотников - преподаватель
Т.В. Ермакова -  преподаватель
Г.А. Мурина -  преподаватель
Р.Г. Чадов - преподаватель

9 апреля 2018 года в 15:00 часов состоялось заседание жюри
Краевой выставки-конкурса детского рисунка «Русь, Россия, Родина»,
посвященной 80-летию Приморского края. Жюри отобрало 85 работ из 243
представленных.

Победители в номинации «Живопись» 8 лет

1-место
Екатеринчук Арина, 7 лет,
МКУДО ДШИ №2, г. Артем
Преподаватель: Яковлева О.Е.

1-место
Буркова Альбина, 8 лет,
МКУДО ДШИ №2, г. Артем
Преподаватель: Яковлева О.Е.

2-место
Хамиева Ангелина, 8 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО п. Заводской
Преподаватель: Костенко А.А.

2-место
Кострюкова Татьяна, 8 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО п. Заводской
Преподаватель: Костенко А.А.

3-место
Яковлева Алиса, 8 лет,
МБУДО ДШИ №6 г. Владивосток
Преподаватель: Тимчук А.А.

3-место
Рашидова Арзу, 7 лет,
МБУДО ДШИ №8 г. Владивосток
Преподаватель: Юматова Е.В.

3-место
Леонтьева Арина, 7 лет,
МБУДО «ДШИ Пограничного МР» п. Пограничный
Преподаватель: Леонтьева О.Н.

Победители в номинации «Живопись» 9-12 лет

1-место
Солдатенко Арина, 12 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО п. Заводской
Преподаватель: Цыношкина Е.Г.

1-место
Баранова Анна, 9 лет,
МКУДО ДШИ №2, г. Артем
Преподаватель: Яковлева О.Е.

1-место
Павленко Светлана, 11 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО
Преподаватель: Джураева С.С.

1-место
Мрасова Алина, 12 лет,
МБУДО ДШИ №3 г. Владивосток
Преподаватель: Корыткова Е.С.

2-место
Глушакова Злата, 9 лет,
МБУДО ДШИ ПМР
Преподаватель: Копылова Л.Д.

2-место
Недоступ Арина, 9 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО
Преподаватель: Пашко Т.Л.

2-место
Хмелевская Анастасия, 10 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

2-место
Шпак Дарья, 10 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

3-место
Веклич Арина, 9 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО п. Заводской
Преподаватель: Грачева О.В.

3-место
Царулица Арина, 10 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО п. Заводской
Преподаватель: Грачева О.В.

3-место
Ким Николь, 12 лет,
МБУДО ДХШ №1 НГО
Преподаватель: Морозова Г.В.

3-место
Драгель Никон, 11 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО
Преподаватель: Пашко Т.Л.

3-место
Симоненко Ксения, 12 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО п. Заводской
Преподаватель: Цыношкина Е.Г.

3-место
Андреева Юлия, 12 лет,
ДШИ п. Яковлевка
Преподаватель: Демин В.Д.

3-место
Ажимова Полина, 12 лет,
ДШИ г. Арсеньев
Преподаватель: Юбко Я.В.

3-место
Сапелина Анастасия, 12 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО
Преподаватель: Джураева С.С.

Победители в номинации «Живопись» 13-16 лет

1-место
Константинов Алексей, 13 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО
Преподаватель: Мельниченко Н.Н.

1-место
Соловьева Настя, 15 лет,
ДШИ №1 им. С. Прокофьева
Преподаватель: Лапаев В.Н.

1-место
Шметко Инесса, 13 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

2-место
Чумакова Анна, Шлет,
МБУДО ДХШ №1 НГО
Преподаватель: Морозова Г.В.

2-место
Рослик Лиза, 14 лет,
ДШИ №1 им. С. Прокофьева
Преподаватель: Погребняк Т.М.

2-место
Арутюнян Мери, 15 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО
Преподаватель: Мельниченко Н.Н.

2-место
Еленева Любовь, 14 лет,
МБУДО ДШИ ПМР
Преподаватель: Чечуга А.В.

2-место
Латыпова Александра, 16 лет,
МБУДО ДШИ №4 НГО
Преподаватель: Черных Ю.В.

3-место
Гумен Лиза, 14 лет,
МБУДО ДХШ г. Уссурийска
Преподаватель: Кашпура С.Г.

3-место
Федорова Анна, 16 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО
Преподаватель: Сусленкова О.В.

3-место
Найденова Ульяна, 14 лет,
МБУДО ДШИ ПМР
Преподаватель: Копылова Л.Д

3-место
Горбунова Анфиса, 14 лет,
МБУДО ДХШ г. Уссурийска
Преподаватель: Кашпура С.Г.

3-место
Босенко Вика, 14 лет,
ДШИ г. Арсеньев
Преподаватель: Юбко Я.В.

3-место
Валяев Сергей, 13 лет,
МБУДО ДХШ №3 НГО пг. Находка, п. Врангель
Преподаватель: Зиганшина З.М.

3-место
Грищенко Алексей, 12 лет,
МБУДО ДШИ №3 г. Владивосток
Преподаватель: Ермолаев И.А.

3-место
Амельченя Елизавета, 15 лет,
МБУДО ДХШ №2 НГО
Преподаватель: Румянцева О.В.

3-место
Скомороха Евгения, 13 лет,
МБУДО ДШИ №3 г. Владивосток
Преподаватель: Ермолаев И.А.

3-место
Беличенко Вера, 15 лет,
ФГБОУ ВО ДШИ ДВГИИ г. Владивосток
Преподаватель: Лобанова Д.С.

3-место
Кучер Даниил, 15 лет,
ФГБОУ ВО ДШИ ДВГИИ г. Владивосток
Преподаватель: Лобанова Д.С.

Победители в номинации «Графика» 9-12 лет

1-место
Мирозян Алина, 10 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень

Преподаватель: Платов С.Ю.

1-место
Куницкая Ирина, 11 лет,
МБУДО ДТТТИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

2-место
Попова Таисия, 9 лет,
МБУДО ДТТТИ го Большой Камень
Преподаватель: Ковалева Л.Т.

2-место
Харченко Ксения, 12 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Ковалева Л.Т.

2-место
Хамраева Екатерина, 11 лет,
МБУДО ДТТТИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

3-место
Бровченко Анастасия, 9 лет,
МБУДО «ДШИ Пограничного МР» п. Пограничный
Преподаватель: Леонтьева О.Н.

3-место
Плотникова Алиса, Т1 лет,
ДШИ №1 им. С. Прокофьева
Преподаватель: Лапаева С.А.
3-место
Непримерова Диана, Т 2 лет,
МБУДО ДШИ №4 НГО
Преподаватель: Манохина Е.В.

3-место
Дудина Екатерина, Т2 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

3-место
Соколова Вера, ТО лет,
МБУДО ДТТТИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

Победители в номинации «Графика» 13-16 лет
1-место
Шарова Диана, 14 лет,
МБУДО ДХШ №2 НГО
Преподаватель: Козлова М.А.

1-место
Кириенко Дмитрий, 11 лет,
МБУДО ДТТТИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

1-место
Волкова Ксения, 13 лет,
ДТТТИ №1 им. С. Прокофьева
Преподаватель: Лапаев В.Н.

2-место
Милошенко Ксения, 13 лет,
МКУДО ДШИ №1 АГО
Преподаватель: Джураева С.С.

2-место
Кладкова Дарья, 15 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

2-место
Кузнецова Василина, 11 лет,
МБУДО ДТТТИ го Большой Камень
Преподаватель: Платов С.Ю.

2-место
Иконникова Ксения, 13 лет,
МБУДО ДШИ №3 г. Владивостока
Преподаватель: Корыткова Е.С.

3-место
Лут Дина, 13 лет,
МБУДО ДШИ №3 г. Владивостока
Преподаватель: Корыткова Е.С.

3-место
Михеева Ангелина, 13 лет,
МБУДО ДХШ №1 НГО
Преподаватель: Морозова Г.В.

3-место
Туровская Анастиасия, 13 лет,
МБУДО ДХШ №2 НГО
Преподаватель: Козлова М.А.

3-место
Гримханова Рамила, 15 лет,
МБУДО ДХШ №2 НГО
Преподаватель: Хисамутдинова М.К.

3-место

Соловьева Настя, 15 лет,
ДШИ №1 им. С. Прокофьева
Преподаватель: Лапаев В.Н.

3-место
Ильиных Мария, 15 лет,
ДШИ №1 им. С. Прокофьева
Преподаватель: Лапаев В.Н.

3-место
Пашигорева Ирина, 14 лет,
ДШИ №1 им. С. Прокофьева
Преподаватель: Погребняк Т.М.

Победители в номинации «Декоративно-прикладное искусство» 13-16 лет

1-место
Невская Анастасия, 15 лет,
ФГБОУ ВО ДШИ ДВГИИ г. Владивосток
Преподаватель: Лобанова Д.С.

3-место
Марчук Ксения, 15 лет,
МБУДО ДШИ №3 г. Владивосток
Преподаватель: Ермолаев И.А.

3-место
Будаева Милена, 15 лет,
МБУДО ДХШ №1 НГО
Преподаватель: Махмутова Н.С.

2-место
Меныпойкин Вова, 14 лет,
МБУДО ДШИ №6 г. Владивосток
Преподаватель: Дахина М.С.

2-место
Дубикова Екатерина, 13 лет,
МБУДО ДХШ №1 НГО
Преподаватель: Махмутова Н.С.

3-место
Иванова Ангелина, 11 лет,
МБУДО ДШИ №8 г. Владивосток
Преподаватель: Кривенко М.А.

Победители в номинации «Декоративно-прикладное искусство» 9-12 лет
1-место
Бартош Екатерина, 12 лет,
МБУДО «ДШИ Пограничного МР» п. Пограничный
Преподаватель: Аксеонова О.А.

1-место
Остапенко Софья, 9 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Артемова Г.С.

3-место
Чунарева Фаина, 9 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Артемова Г.С.

2-место
Майдурова Софья, 10 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Артемова Г.С.

2-место
Гориленко Алиса, 10 лет,
МБУДО ДШИ го Большой Камень
Преподаватель: Артемова Г.С.

Победители в номинации «Декоративно-прикладное искусство» 13-16 лет

1-место
Утюжников Петр, 14 лет,
МБУДО «ДШИ Пограничного МР» п. Пограничный
Преподаватель: Аксенова О.А.

1-место
Кузьмин Алексндер, 16 лет,
МБУДО «ДШИ Пограничного МР» п. Пограничный
Преподаватель: Аксенова О.А.

2-место
Елисеева Камилла, 14 лет,
МБУДО ДШИ г. Партизанск
Преподаватель: Александрова Л.П,

3-место
Пономарева Софья, 13 лет,
МБУДО «ДШИ Пограничного МР» п. Пограничный
Преподаватель: Аксенова О.А.

Победители в номинации «Скульптура» 13-16 лет

3-место
Чернявская Анастасия, 16 лет,
МБУДО ДШИ г. Партизанск
Преподаватель: Александрова ДДГ^

г / \А" :А'. '■

Директор К Г А П О У --Г--
«Приморский краевой

V. А  " А  А  V  ‘ •художественный коллед; V  I  .5 - с  С б Т  . А.А. Обманец